bullmer

1.2000E 71 B B35t




1.2000E#17] X T) IR &R 44

Fg |45 L3k B HE
1 84612001 KW2000-0101 IR e 1
2 |846N16001 KW2000-0102 M SHZ i A 3
3 (84612002 KW2000-0103 b1 7] A LR 1
4 184612003 KW2000-0104 TIAT B30 2 e 1
5 |84603001 KW2000-0105 = 1
6 |8462500100 KW2000-0106 JIAT I B e b 1
7 |84612004 KW2000-0107 1 TIAM % 1
8 (84622023 KW2000-1715-21 [¥]JJH#1-2100 1
9 84602305 KW2000-0167 HEL VA 2
10 84601169 KW2000-0166 L2 2
11 84601170 KW2000-0166 BRELREI(CINT) 6
12 84612005 KW2000-0112 17) 71 BALAR 1
13 |84612006 KW2000-0114 Y] 7B 3% 1
14 [8462500200 KW2000-0115 IS 1
15 |84611002 KW2000-0116 PUJK 2
16 |8463100900 KW2000-0120 JBE 7] A 4 A 1
17 84612007 KW2000-0121 5] ] Sk o5 1
18 |84612008 KW2000-0122 BIP A 1
19 |84602001 KW2000-0123 TJI4T Gk 2

20 (84612009 KW2000-0125 [ ] 8 i A 1
21 (84619001 KW2000-0126 5 7] B 1
22 (84612010 KW2000-0127 TIATFIL R B 1
23 (84611022 KW2000-0128 S 1
24 (84630002 KW2000-0129 AR ER B H 2
25 (84612011 KW2000-0131 JIAT B b e A 2
26 |84635021 KW2000-0132 TIAT e s 1
27 (84612012 KW2000-0133 JIAT Bt T e A 2
28 (84622025 KW2000-1717 5 7] ik ki 1
29 (84612014 KW2000-0136 JE IR 1
30 (84619002 KW2000-0137 TR 1
31 (84612015 KW2000-0138 JEE JJ JiE 1
32 |84612154 KW2000-0159 HLEA A 5
33 |[84612155 KW2000-0160 [ 7] F 4 5 B 1
34 (84602194 KW2000-0161 Y 75 Bt 2
35 (84602195 KW2000-0162 18 Pk eigAT 2
36 (84622008 KW2000-0163 e BRI 1
37 |84622024 KW2000-1716 VR SRS 1
38 |84622016 KW2000-1720 LA 1
39 (84622021 KW2000-1725 4] LB 1
40 |84622017 KW2000-1721 SRR 1
41 |84622026 KW2000-1718 P e i 1
42 18462201800 KW2000-1722 B Tk [ S R 1
43 84622020 KW2000-1724 P T [ A 1
44 184622019 KW2000-1723 JBE 7] 25 B SR 1
45 184503123 TAU1040 SRR 1
46 184632134 B )k ([E77) 1
47 184630045 G-4N3 PRI AL 1
48 84633001 KW2000-0109 TIAT ik 1




84624027 skf 6000zz([H ") TR VR BR Bl 1
84624002 62577 TRVE BRE 7K 4
84602385 62677 TRYE) BR A 7K 2
70124022 626ZZ (1K) IRV ER SR 2
84602122 625-2z1K P19 TRV ER Gl K 4
70129006 26x1.2 N 1
84630002 2P 20A H BR B H 1
84530036 SDR2020W H e 20 H 2
W01023 O5(d5x14x1) R 4
S04116 M5 x N LT 4
S04117 M5x10 AN ST 2
S04110 M4 x8 N LT 12
S04112 M4x12 AN ST 2
S04111 M4 x10 N LT 2
504118 M5x16 DEW AL 2
502098 M2 x4 1AL IRET 2
S04122 M4 x5 AR L RET 4
S04124 M4 x 30 A LR AT 2
S04121 M3x20 AR L RET 8
S04120 M3x12 A L RET 3
510018 M6x0.75 (1] 3y 5 WERET 2
S09024 M3 x8 ~F- i 55 E MR T 2
S05267 M4 x20 25T 1
S05172 M10x50 ehavilzlEe N A 1
S05859 M4 x8 25T 2
S05145 M3x10 24T 6
S05005 M5x12 25T 10
S05003 M5x 10 24T 2
S05266 M4x12 25T 6
W01045 M10 Pk 1
W01003 M6 B (i) 2
W01001 M4 B (HiE) 18
W01004 M5 oy () 23
W02004 M6 AH PR 2
W02001 M5 ANFE R 31
W02002 M4 AN R 26
W02021 M10 ANFE R 1
H03036 6x0.6 e ] 5 2 2
H05035 5x0.7 b FH £ P 4
S02065 M4x16 24T 4
701513001 M5x16 2] 8
701516016 NAIZEREMS N f 2 R 11
701S16015 7N fIEREM4 YAyl 35 5
701S16014 NAZEREM3 VAV iL A 6
701S16002 M10 VAY:: L 1bs 1
701S30038 6x25 A ] SR RET 2




bullmer
2.2000F EAHAL




2000E AL A4

Fe |[HS K5 B e
1 |84601003 KW2000-0201 JESE AN 28 1
2 84612016 KW2000-0202 TIAT AT 332 i 1
3 84601004 KW2000-0204 SN 2
4 184601005 KW2000-0205 1) JJBEA 1
5 |84612018 KW2000-0206 FL LM S HZIE 2
6 (84602017 KW2000-0315 ENRE= 2
7 84612020 KW2000-0209 R ] 2 R 2
8 (84612021 KW2000-0210 M -2100 1
9 (8460200300 |KW2000-0211 HE4E R -2100 1
10 [84612022 KW2000-0212 T A B 10
11 |84602004 KW2000-0213 JEAT 5 26-2100 1
12 8460200500 [KW2000-0214 JEAT Sh LA 1
13 84627002 KW2000-0215 JE AT Sl 5 1
14 [84601006 KW2000-0216 JE AR il B4R B 1
15 [84601007 KW2000-0217 1] J)EEB 1
16 |84612023 KW2000-0218 TRV 2% 2 B 4 1
17 [303770 KW2000E-2014 F9 XA 2H44-2100-E 1
17 |303784 KW2000E-2014-19 XA 2H4E-1900-E 1
18 |8462500300 |[KW2000-0221 JEAR ik e A 1
19 [84612024 KW2000-0222 JE A5 LS 5E AR 1
20 |[84602007 KW2000-0223 JEAT LA A 1
21 (84602008 KW2000-0224 JEAR BikkE K 1
22 84630046 G-2N150 JRE AL 1
23 (84633003 KW2000-0226 JEAG 5iEM-2RK 1
W02011 M8 ANFAR R 4
W02004 M6 ANE A B 3
W02002 M4 AR AR 21
W02001 M5 ANE A B 12
W01004 M5 B (i) 6
W01003 M6 B (iE) 2
W01002 M3 B (i) 4
S10018 M6x0.75 1] ity 5 2 WRAET 3
S09056 M5x6 i e IR T 2
S05859 M4 x8 24T 20
S05264 M6x12 24T 4
S05185 M8x20 24T 4
S05033 M6x 12 24T 2
S05016 M6x25 24T 1
S05003 M5x10 25T 4
S04124 M4 x30 A LR AT 1
S04121 M3x20 Rl AL R AT 4
S04118 M5x16 AN A NS IRET 1
S04116 M5x8 AN S RET 4
S02056 M6x16 24T 4
84630052 KW2000-0230LS1 JE R BRI JF52V-155 2
84624003 DU1206 T2 K 2
84624002 62527 TRIEER Gl A 5
84623009 JEAG R4 2% 1




84611066 13x3 ok 0.224
701516019 M8 7N SR EE 4
701516017 M6 AL 0] 2
701516016 M5 7N SR EE 1
701516015 M4 AL 0] 3
701513001 M5x16 IRET 2




bullmer
3.2000E A BAAH




2000ET} AL

Fe |[HS K5 B e
1 |84602009 KW2000-0301 KA 4
2 |84602010 KW2000-0302 TH 56085 (IFL») 4
3 84612025 KW2000-0303 T+ E LS 23A 1
4 (84602011 KW2000-0304 TH %6085k () 4
5 |84612026 KW2000-0305 AT R I A 1
6 (8460201200 |KW2000-0306 TP BEZEF-210 1
7 84602013 KW2000-0307 MSHZE £2 kT 1
8 (84612027 KW2000-0308 L S PERA 1
9 (84602295 KW2000-1744A Fh R EE A 1
10 |84602015 KW2000-0311 I3 A 2
11 [84611003 KW2000-0313 PURR 4
12 |84601173 KW2000-1745 T} RE A 1
13 84602017 KW2000-0315 EN e 4
14 (84601012 KW2000-0316 AR LB 2
15 [84602018 KW2000-0317 Lk 3 8] 3
16 |846512001 KW2000-0318 24T 4
17 |84601013 KW2000-0319 FEATLRA 2
18 [84602019 KW2000-0320 ISR A7 28 4 3
19 (84601180 KW2000-1746 L S [ 5 % 1
20 |[84627003 KW2000-0322 o7 B8 I 4 1
21 (84612028 KW2000-0323 V5 e 1
22 (84601015 KW2000-0325 0 3). A 1
23 |84612029 KW2000-0326 UZR Al ] 5 JHEA 1
24 184602020 KW2000-0327 WA & -190 2
25 184612030 KW2000-0328 PH 1 H iR i 1
26 (84622027 KW2000-1719-21 Ay FAEAR-2100 1
27 184601175 KW2000-1747 WA R A 1
28 [303774 KW2000E-2021 S EFF-2100-E 1
28 (303788 KW2000E-2021-19 S EFF-1900-F 1
29 (303772 KW2000E-2017 A A AT 244 -2100-E 1
29 303786 KW2000E-2017-19 A EAT AT 44 -1900-E 1
30 |84602025 KW2000-0336 P E AR R B 1
31 84601176 KW2000-1748 WIEA R EB 1
32 84601018 KW2000-0338 3B 1
33 846512002 KW2000-0340 L2kl 22 B i 1
34 (84612034 KW2000-0341 UZR Al ] 52 4B 1
35 84603003 KW2000-0342 Lk 3 BB H] 1
36 (84601174 KW2000-1749 T % EE B 1
37 |84612035 KW2000-0344 FHRRELE 2
38 (84612037 KW2000-0346 TH BB Sk % 45 #3B 1
39 (8463502200 [KW2000-1750 JEAG [ 5 1
40 84603004 KW2000-0348 IEAG R 1
41 84612038 KW2000-0349 AT R I 5B 1
42 18460118100 |KW2000-1733 T R AT 56 h 444 1
43 184635002 KW2000-0351 R HEXL162W15 1
44 184602026 KW2000-0352 M4 BZE £ 2
45 184612283 KW2000-1732 fe] ARk B 2 1
46 (84602191 KW2000-0370 FAGLARC 2




47 184602152 KW2000-0371 S AR T4l 1.000
48 |84602153 KW2000-0372 SR g R F- 4 1
49 184612146 KW2000-0373 L S FE A 2
50 (84602154 KW2000-0374 P AR R FE A 1
51 [84602024 KW2000-0335 WIEAIR 210 1
52 184605001 KW2000-0376 S EAT R IEFT 2
53 84622022 KW2000-1726 H IR & 1
54 84602296 KW2000-1744B THBEE EB 1
70129008 35x1.5 N 1
70129012 8x0.8 hh R 8
70129013 17x1 G- 1
70129026 5x5x%x20 - 1
701513006 M8x 35 25T 10
701516002 M10 7N fH 02 B 3
701516015 M4 Yavi:l 35 6
701516016 M5 7N fH 02 B 9
701516017 M6 Yavi:l 35 4
701516019 M8 7N fH 02 B 39
84602575 ®25 51 343k 2
84624003 DU1206 T K 4
84624006 60032z RV ER Gl A 1
84624007 DU1212 Tl K 2
84624020 DU0806 Ttk 2
84624026 608ZZ(H ") TR VE BR b K 8
84624028 6001-2Z(Hr*) IRV ER Gl A 2
L02017 M8x20 VAY:: B s 12
L02019 M8x25 NA Sk 2
L02044 M8x16 VAY:: B s 2
S02082 M8x16 25T 11
S04110 M4 x8 N LR AT 8
S04116 M5x8 N LT 4
S04117 M5x10 N LR AT 8
S04119 M3x10 N LT 6
S04126 M5x20 N R AT 4
S05003 M5x10 25T 4
S05005 M5x12 24T 4
S05016 M6x25 25T 3
S05040 M6x16 24T 4
S05075 M8x 30 25T 5
S05092 M5x20 24T 1
S05167 M6x8 whavilEES N A 3
S05185 M8x 20 7S A B A S iR AT 6
S05264 M6x12 whavilEES N A 4
S05266 M4 x12 7S A B A S iR AT 2
S05267 M4 x20 whavilEES N A 4
S05856 M5x8 7S A B A S iR AT 2
S05859 M4 x 8 whavilZES N A 3
S10021 M6x10 |11 3y 5 WRET 2
S10052 M4 x10 1] 3 5 2 MR ET 1
W01001 M4 o 14
W01002 M3 O 2




W01004 M5 A 4
W01010 M8 o 12
W02001 M5 N EE e 39
W02002 M4 ANFER PR E )T 25
W02004 M6 N EE e 3
W02011 M8 ANFER PR E )T 42
W02021 M10 AR 3
84630001 KW2000-0354 i I RPHL(442 2




1

A

042000E%,




2000E R ZHLI

e |tFe K5 4 F% o
1 |84603005 KW2000-0402 A 1
2 |84712149 W1800E-1604 7N FAEE 3
3 |84625006 KW2000-0404 RS 1
4 84603006 KW2000-0405 8] 2
5 |84701027 W1800E-1606 FVEE 1
6 |84612040 KW2000-0407 BHii5 R 1
7 84611005 KW2000-0408 PUS % 2
8 |84611086 KW2000E-2013 S AL 2
9 |84602028 KW2000-0410 SEHA 2
10 (84612042 KW2000-0412 FB TR 1
11 |84625007 KW2000-0413 UK sh HE e 1
12 |8461236100 KW2000E-2007 UK B 2 18 19 AR 2HA L 1
13 |84603008 KW2000-0415 HJH] 4
14 (84625008 KW?2000-0416 UKl N B 1
15 |84701026 W1800E-1605 == 1
16 |84632133 KW2000-1743 PR 5 2 1
17 |84627016 KW2000-1930 fRI AR R A L4 5 1
18 8461107800 KW2000-1752 PERDFS LA 1
19 |84602324 KW2000-1754 gmhis g [ et 1

20 |84612208 KW2000-1756 YRt 28 2 AR 1
21 (84602029 KW2000-0423 D 2L [ 5 e 1
22 |84602325 KW2000-1755 Ymias e vk 2L 1
23 (84632131 KW2000E-2008 e 2 [ 52 JREL 1
24 (84612372 PCB#4i 1
25 (84602577 KW2000E-2003 P RS 1
26 84602580 KW2000E-2002 AR SF B FL 1
27 |84602576 KW2000E-2001 ~Fah RS 1
28 |84612174 KW?2000-0446 22 R 1
29 (303781 KW2000E-2042 2000EHLEEA 1
30 |84612362 KW2000E-2009 2000ETHH 4B 1
31 |84611007 KW2000-0458 L 1
32 |84612363 KW2000E-2010 2000ETH R ZEA 1
33 (84612156 KW2000-0485 HE Y 22 B i 1
34 |84603015 KW2000-0717 M10 K 1
35 (84625005 KW2000-0401 L AR 4 1
36 |84712082 W1800-0533 s LAk 6
37 |84602417 DVP60ES200T PLC 1
38 (84630026 KW2000-0447 JE 25 10A 1
39 (84627005 KW2000-0434 ~FEIVRIH 1

70129007 28x1.2 R 3

70129013 17x1 HhF & 2

70129024 6x6x25 - 1

70129026 5x5x20 Vg 2

84624009 6203zz RV ER Gl 7K 2

84624010 DU1208 T Al K 2

84624011 DU1210 Tl & 1




84624028 6001-2Z (") DRIVAER K 4
84624031 6005zz([E ") TRIVE BRE 2K 4
84625046 08A-1 B 64
84625047 08A-1 BEA K 1
84625049 04C-1 B 18
701513025 M5x 80 kvl e S ia) 1
701513038 M8x 60 7S A B SR R E T 1
701513046 M6x 100 kvl s ia) 3
701516002 M10 N R 10
701516014 M3 7N I B 6
701S16015 M4 N R 3
701516016 M5 7N I B 6
701516019 M8 N R 2
H01022 40x1.5 FLHH B3 P 2
H03039 12x1 A FH PR 1 3
H03041 19x1.2 b R P 1
L02017 M8x 20 VAYii by s 1
L02019 M8x25 7S A Sk B A 2
L02044 M8x 16 VAYii by s 1
L02070 M12x25 7S A Sk B A 2
R01014 d4x16 HpET 2
S04110 M4x8 A R SR AT 6
S04117 M5x10 A A SR AT 7
S04119 M3x10 A R SR AT 12
S04121 M3x20 A A SR AT 6
S05003 M5x10 7S S B R Sk R AT 2
S05005 M5x12 7S A B SR R E T 2
S05016 M6x25 7S S B R Sk R AT 3
S05024 M8x 25 7S A B SR R E T 6
S05040 M6x16 7S S B R Sk R AT 9
S05086 M8x 45 7S A B S R E T 3
505092 M5x20 7S S B R Sk R AT 1
S05145 M3x10 P 7S S G R S R AT 2
S05265 M4x16 7S S B R Sk R AT 4
S05266 M4x12 7S A B S R E T 11
505267 4x20 7S S B R Sk R AT 3
S05859 M4x8 7S A B S R E T 2
510018 M6x0.75 1] 3 55 S MR AT 4
S10021 M6x10 [H] 31y 55 7 B AT 4
W01001 M4 R () 32
W01002 M3 O () 4
W01003 M6 R () 4
W01004 M5 O () 6
W01010 M8 R () 15
W01016 M12 O () 4
W01023 O5(d5x14x1) KT 4
W01045 M10 34 10
W02001 M5 ANEFAN A 10




W02002 M4 AN B AR 45
W02004 M6 ANEFAN A 14
W02011 M8 AN 31
W02021 M10 ANH W 10
W02022 M12 AN 4
W04003 ®6(6x20x%2) KA 5
84630007 KW2000-0481 Ha o7 28 1
84630009 KW2000-0422 Ymiil 2s 1




05 2000F EABE M




2000 F Tt FEAL s AL
F5 s K= LR B
1 |[84612058 KW2000-0501 T FAERe 5 A 1
2 84601022 KW2000-0502 X a2 H IR A 1
3 (8460203200 KW2000E-2011 Xof 10 HE R 24421 00-F 1
3 8460263400 KW2000E-2011-19 ot 371 B IR A5 2044~ 1900-F 1
4 (84601023 KW2000-0504 Xt 327 He AR ] R 1
5 8460253000 KW2000-1918 Xt 320 R IR ] e B 2HL A 1
6 |84612061 KW2000-0508 R HA 1
7 84602613 KW2000E-2047 % B S 1
8 |[84625011 KW2000-0510 R35%5 #Efe 2
9 (84609002 KW2000-0511 BT UE 1
10 |84602591 KW2000E-2023 B AR HhS 1
11 |84625013 KW2000-0514 T B 1
12 |84625014 KW2000-0515 T AR 1
13 84602035 KW2000-0517 T 5k b 3
14 (84625015 KW2000-0518 T B XU 52 1
15 |84602592 KW2000E-2024 HI#CB4HS 1
16 |84611008 KW2000-0520 GIE 1
17 |84612062 KW2000-0521 A% 5 1
18 (8460203700 KW2000-0522 AN it 1
19 |84612063 KW2000-0524 %4 55-190 1
20 (84612064 KW2000-0525 JA B30 FL R AR 1
21 |84602038 KW2000-0528 O 5 o 1
22 (84611009 KW2000-0529 DR i o g 3 S 1
23 |84611010 KW2000-0530 IR Zh % 1
24 (8461206700 KW2000-0531 A R R AZHAY 1
25 |84637046 90GK-180 JWD (FHFESIE) Ja# AL 1
26 |84637040 KW2000E F% 53k 90YYJT60-3 1
27 (84630001 KW2000-0354 i oG LI ISPHI (442) 1
28 (84630031 KW2000-0532 Kot i1 HLBGS-Z30N 2
70129011 32x1.2 NRE 2
70129013 17x1 AR 1
70129017 15%1.0 AR EE 4
70129018 20%1.2 AR 1
70129026 5x5x20 P 1
70129044 22x1.0 N 2
701516002 M10 VAL 4u 4
701S16006 M8 EEalESS 2
701516017 M6 VAL 4u 1
701516019 M8 VAY:EL: Xis 7
84624014 6003NR R sl & 1
84624026 608ZZ([H 7) TRV BR i 7K 2
84624029 6002ZZ( %) TRVE BR 2K 1
84624030 6004zz([H ") TRV BR i 7K 2
84624031 6005zz(|H ) TR VA BR A K 1
84625043 06C-1 2% 124
84625044 06C-1 e 283 2




84631004 M10x20 MELENR BE T4 1
H05034 42x1.5 FLAH B £ 1
L02019 M8x25 VAV B s 2
L02019 M8x25 AVt 2
L02047 M10x20 VAV B s 1
L02069 M10x65 VAV BN e 4
S02089 M3x10 S FDTKIEET 4
S04110 M4x8 AN SR RAT 8
S04111 M4x10 AN ST 4
S04116 M5x8 AN ST 1
S04119 M3x10 AN ST 10
S05024 M8x25 7S S R R Sk iR AT 3
S05033 M6x12 PSS R R S R AT 2
S05072 M6x30 whavilzlEe N il 1
S05075 M8x30 PSS R R SR AT 6
S05086 M8x45 PSS R R Sk iR AT 6
S05145 M3x10 PSS R R SR AT 3
S05168 M6x130 whavilzlEe N il 3
S05173 M10x65 phavilzliES S A 4
S05174 M10x70 ohavilzlEe N il 4
S05266 M4x12 7S S R R S R AT 2
S10018 M6x0.75 [1] i X R AT 10
W01001 M4 B (FE) 18
W01002 M3 B () 8
W01003 M6 B (FE) 3
W01004 M5 B () 1
W01010 M8 B (FE) 21
W01045 M10 R () 4
W02002 M4 NG 18
W02004 M6 AN AN 5 2R 6
W02011 M8 AN 30
W02021 M10 N E Y S




bullmer
6.2000F & A ¥ K BA ke fF a4l




2000E&I T & Jre i ke fe sh L4

Fs5 |45 5 P Bom
1 84612068 [KW2000-0601 |kt k&% 2
2 84601025 [KW2000-0602 |Kzh#: %% H:B 1
3 84611079 [KW2000-1713 |{al s bLimBkzh% 1
4 84601178 [KW2000-1702 |falR#1EEB 1
5 84632132 [KW2000-1742 |M% 4B 1
6 84625011 [KW2000-0510 [R35&54%:%: 2
7 84625024 [KW2000-0625 |7} [&hbsist 1
8 84612072 [KW2000-0626 |FF% 5%t %B 1
9 84601022 [KW2000-0502 |xfi/iHifis: 1
10 [84602613 |KW2000E-2047 |F1% 54t HhS 1
11 [84625013 |KW2000-0514 |J}[% bkt 1
12 (84609002 |KW2000-0511 |4&#RT}I&4E 1
13 [84602591 |KW2000E-2023 |F[% FaE#tihS 1
14 84602592 |KW2000E-2024 |fi#B#HS 1
15 (84611008 |KW2000-0520 |[gi# 1
16 [84612328 |KW2000-1927 |fi%t:EB 1
17 |[84612071 |KW2000-0623 |l #%HB 1
18 |84602416 |ECMAC11010RS| AR HEHL 1
19 |84630127 |PSIIC10/1APEX | #l 1
84624031 [6005-2z VR VB R 7K 1
84624026 [608-2z TRV BR B K 2
84624029 [6002-2z VR VB R 7K 1
84624030 [6004-2z IRV ER il K 2
84624014 [6003NR TR T K 1
84625043 |[06C-1 B 97
84625044 |06C-1 G 2Pk 1
84625045 [06C-1 3 1
H05034 42x1.5 FUFH B 42 P - AT 1
70129044 [22x1 FUFH 5 42 P - AR 3
70129011 [32x1.2 FUFH B 42 P - AT 1
H05034 42x1.5 FUFH 3 42 P - AR 1
70129017 [15x1.0 i P B 42 P - AT 6
70129013 [17x1 i Y 0 42 P - AR 3
S05024 M8x25 IS R R Sk AT 1
S05086 M8x45 7S S R R Sk R AT 2
L02019 M8x25 VAV B s 2
L02047 M10x20 VAV BN Y 1
L02069 M10x65 YAy BN i 3
510018 M6x6 P 7S fA 1 T MR T 2
S04119 M3x10 A SR AT 8
S04111 M4x10 AN ST 6
S05266 M4 x12 2SR R S R AT 6
S04117 M5x10 AN ST 2
701516019 M8 A5 MR 3
701516002 [M10 A3 R 3
W02002 M4 B 4




W02001  |M5 LA 2
W02004  |M6 Bl 2 8
WO02011  |M8 T 6
W02021  |M10 ED 4
W01001  |M4 P 4
W01004  |M5 SEH 2
W01003  |M6 T # 8
W01010  |M8 S HA 5




bullmer
1 ARE e




il B 5 A AR B

Fs5 e K5 R s
1 84603008 KW2000-0415 HJH] 3
2 84625008 KW2000-0416 UKz R B 1
3 84632114 KW2000-1714 i) AR B 5 o 2 1
4 |401444 KW2000-0417 == 1
5 84625007 KW2000-0413 X B 2
6 84635037 KW2000E-2044 1A B X B B 6 1 T AR -E 1
7 84625029 KW2000-0710 RS 1
8 401441 KW2000-0405 8] 1
9 [401442 KW2000-0406 = 1
10 |84628012 KW2000-1942 fal IR LALLM 6 # 1
11 |84625055 KW2000-1708 i) AR B S B 1
12 |84612239 KW2000-1703 A R i5 iRk 2 1
13 84712150 W1800E-1608 fAl BR A AR FEE 2
14 84601179 KW2000-1705 fa IR A M bR 1
15 |84602028 KW2000-0410 FEHA 2
16 84611005 KW2000-0408 PUS# 2
17 |84602585 KW2000E-2015 SEFEBL 2
18 |84603015 KW2000-0717 M10 K 1
19 |84712151 W1800E-1609 fa R A B 22 SR A 4

20 84635031 KW2000-1912 R 210XL 1
21 |8463502400 KW2000-1711-00 R Sk F b & 1
22 |401470 KW2000-0729 el 1
23 |84602407 KW2000-1707 ] AR R 1
24 8463500400 KW2000-0707 A RS2 iy 6 1
25 |84635009 KW2000-0768 S 1
26 84635032 KW2000-1911 I 057 5 1
27 |84635005 KW2000-0721 IR A5 A 1
28 |84602051 KW2000-0723 f S 1
29 84612074 KW2000-0728 B B 1
30 |84633005 KW2000-0750 AR ik 1
31 |84530361 ASDB20421B ] R T 2y 1
32 |[84637013 ASDA2102L 1A IR DR B 7% 1
33 |84602419 VFDOO7E21T B 1
34 |84630073 HUE-11K/220V 2k H 3 1
70124023 6002-2z Y BR K 5
84624015 6002NR VR K 8
70129011 32x1.2 FLA #R i P E - AR 2
70129017 15x1.0 b FH PR P - AT 15
S04110 M4x8 AN RS R AT 10
S04113 M4x16 A N SR AT 3
84625043 06C-1 bk 2% 435
84625044 06C-1 e 25 ) 1
S09054 M6X6 P 7S T o AT W AT 9
S05086 M8x45 P 7S A B AT S iR E T 3
70124019 6005-2z Y BR K 4
70129026 5x5x20 - 5




S10021 M6x10 P A I AT W AT 4
L02043 M6x30 VAV By 1
W02004 M6 L 12
701516017 M6 e 37 4 B 10
S05172 M10x50 whavilElESS 1) 1
701516002 M10 e 37 4 B 10
W01045 M10 - 16
701513038 M8x60 IS A R SR AT 1
W02021 M10 i 16
S05075 M8x30 P 7S S B b S R AT 4
701516001 M8 7 3 2 B 3
70128209 M8 -4 21
W02023 M8 Chers 30
W02001 M5 G 2
701516016 M5 7 3 2 B 3
S05005 M5x12 P 7S S B b S R AT 1
70124021 608-2z VRV BR G 7 2
S02065 M4x16 ohav:Hits Ll 2
W02002 M4 Gtk 4
701516015 M4 e 37 4 B 4
L02044 M8x16 N A S 2 e 9
505076 M8x40 P 7S S I b S R AT 5
L02019 M8x25 VAV By 2
70124007 6001-2z7 VRV TR d 1
H03039 12x1 il FH) e 2 ] - AT 1
70128213 M4 N340 4
S05016 M6x25 whavilElESS 1) 3
84625046 08A-1 % 1470
84625047 08A-1 G S 2
84625048 08A-1 Bk 1
L02049 M10x40 AN 4
L02048 M10x25 VAV By 5
510022 M6x8 P 7S A 1 v S5 BT WRAT 2
S05040 M6x16 P 7S S B b S R AT 2
70128210 M6 - 18
S04124 M4x30 - A L BT 2
L02043 M6x30 VAV By 8
701513006 M8x35 IS A R SR AT 1
S05086 M8x45 P 7S S R R Sk iR AT 1
S05152 M6X65 P S S B S AT 1
502056 M6x16 P S UL IZET 1
84625049 04C-1 % 1
84625050 04C-1 G S 1
84625051 04C-1 G S P sk 1
84623001 4x4x10 P 1
H05034 42x1.5 AL 34 1 - ATRY 2
70124009 6004-2z RV BR G 7 1
70129018 20x1.2 ol P S 42 P - AR 2




L02040 M5x30 AViDN Yi 1
L02020 M10x30 VAV By 2
701513003 M8x16 IS A R Sk 24T 3
S05086 M8x45 P 7S S I b S R AT 1
L02051 M10x65 AN 3
S04114 M4x40 -l N A SR AT 1
S04112 M4x12 | N ST 1
505007 M8x20 P 7S S I b S R AT 1
H01022 40x1.5 FLHH # L ] - AT 2
84624009 62032z VRV BR K 2
H03040 17x1 il FH e 2 ] - AT 2
S05024 M8x25 P S A B S AT 4
84630011 Ho o ik 2% 1
84630012 Gk g% 1
84630041 KW2000-0746 OPZk Hi, 32 i 1
84630015 KW2000-0747 OP%k i % 1
70130387 KW2000-0167 it 7 £10P 1




bullmer
8. 2000F PEAEZRALH




2000E K EHLHESEHLIY

e s K5 4% B
1 8460205700 KW2000-0801 BT 1
2 8460205800 KW2000-0802 4% 1
3 8460205900 KW2000-0803 ETE 1
4 84612079 KW2000-0804 Xof 320 B 3k 1
5 84625036 KW2000-0805 Xt i ik i ke 1
6 84612367 KW2000E-2039 R Ons) -2100-S 1
7 84602268 KW2000-1759 LRSI 1
8 84612082 KW2000-0809 AN 1
9 84612083 KW2000-0810 sk 2 1
10 |84612084 KW2000-0811 XTI LSHR 1
11 |84612088 KW2000-0815 J5 B JEEA 1
12 |84612089 KW2000-0816 3L 2
13  |8460206000 KW?2000-0817 HRTAE 1
14 |84633008 KW2000-0806 X}i21 ik PMEE 1
S05145 M3x10 IS A B A KR AT 2
505859 M4 x8 PN A B R SK R AT 3
S05093 M4x25 IS A B A SR AT 8
S05033 M6x12 PN A B R SK R AT 4
S05040 M6x16 IS A B A SR AT 4
S05076 M8x40 PN A B R SR AT 2
L02041 M6x12 A (D 4
S12011 M6x16 VAYi B Yid 6
510018 M6x0.75 [ 3 5 A MR AT 2
504120 M3x12 A LR AT 4
S04122 M4 x5 + A A S MBAT 1
S04110 M4 x8 A LR AT 4
S04116 M5x8 + A A S MBAT 4
S04117 M5x10 A LR AT 5
701516014 M3 N B R} 4
701516019 M8 VAVl g 2
W02002 M4 AN A 2 7
W02001 M5 AR 2 5
W02004 M6 AN A 2 14
W02011 M8 AR 2 2
W01001 M4 Oy 7
W01004 M5 Oy 6
W01003 M6 Oy 14
W01010 M8 Oy 2
W01022 M8 Oy 4
70131153 40x30x2500 H IR 2R (G 75) GR AN L) 1




bullmer
9.2000E % HE30 R F 2 MAERHA




2000EA A% 5 K £ FHUHEZEHLAY

FE e B K Ak
1 84602061 KW2000-0901 AR A 1A 1
2 84627008 KW2000-0902 AL AT 1E 3L A T 5 1
3 84601039 KW2000-0903 HEAT AT LE A e 1
4 84603021 KW2000-0904 AL AT 1A A P A 1
5 84601040 KW2000-0905 AT EA 1
6 84602062 KW2000-0906 A AT A 2
7 84602063 KW2000-0907 A AT 1
8 84603022 KW2000-0908 HAn AT IR P 1
9 84612090 KW2000-0909 i E R 1
10 84612091 KW2000-0910 fE AT ~F 3 F AR 1
11 84602064 KW2000-0911 HEAT A E A 1
12 18460206500 KW2000-0912 1 & B3R HAE 1
13 84612327 KW2000E-2027 i} a5 -2100-E 1
14 84627009 KW2000-0914 A 2
15 84602066 KW2000-0915 P FEAL IR 2 2
16 [84602067 KW2000-0916 A AT T AT 2
17 84603023 KW2000-0917 mEE 2
18 84622003 KW2000-0918 25.4F WK FE 2
19 84601041 KW2000-0919 A AT LA 1
20 18460258800 KW2000E-2020 A s EE 4 AF-2100-E 1
20 303787 KW2000E-2020-19 A s S R 4 E-1900-E 1
21 84602261 KW2000-1766 e e e =han 2
22 8460225900 KW2000-1761-21 A& 8 R -2100 1
23 84602263 KW2000-1762 A 2 v B b e 2
24 84611014 KW2000-0926 Aii 2FPUT 5 1
25 18460207600 KW2000-0936 A7 2} rp R ke H A 1
26 84602071 KW2000-0928 A 2 B S R A 2
27 8460226400 KW2000-1763-21 TERE3 4 -2100 1
28 84602073 KW2000-0931 ®38.115% 1
29 [8460226200 KW2000-1764 FiAARAZLAE 1
30 8460207400 KW2000-0934 A AR 1
31 8460258600 KW2000E-2016 A i & € -2100-E
31 8460264000/303785 |KW2000E-2016-19 AR AR B e -1900-E 1
32 184602090 KW2000-0965 PUEHE 2
33 84602077 KW2000-0937 A 2 R A AU 1
34 [84611015 KW2000-0940 PU%E 4
35 8460207800 KW2000-0938 AR E AT 1
36 18463501100 KW2000-0927 Bz ke Ae i AT 1
37 84603024 KW2000-0942 A0 VB I A 4
38 18460258900 KW2000E-2026 A S} EEIERE -2100-E 1
38 303790 KW2000E-2026-19 A 2FEEERLE -1900-E 1
39 184603025 KW2000-0944 AL AT SR kL 2

40 84602436 KW2000-1734 fAl A & BEA 1
41 8460208100 KW2000-0946 A 5 S5 1
42 84602082 KW2000-0947 AT AT 1
43 (8460208300 KW2000-0948 =Rl 1




44 18460226300 KW2000-1765 P44 R BALAT 1
45 |84635014 KW2000-0952 [ 1
46 |84635015 KW2000-0953 A 3 ik FE R 1
47 |84602084 KW2000-0954 Hi A kT 4B 1
48 |84601045 KW2000-0955 Hifi AT B 1
49 |84602798 KW2000E-2065 Ai 2} Oy A - E 2
50 |84602087 KW2000-0958 i Sk FR R FC B 1
51 |8460208800 KW2000-0961 1 2
52 84612097 KW2000-0962 A 2} 2 1
53 |84625037 KW2000-0963 A S| e 1
54 84602089 KW2000-0964 S e 1
55 |84601046 KW2000-0966 HiAi AT LB 1
56 |84602091 KW2000-0967 HiAi FF S B 1
57 |84602437 KW2000-1735 fal A 6 BEB 1
58 |84602092 KW2000-0969 A £ FE 0 6
59 |84625038 KW2000-0970 &k 6
60 (84612098 KW2000-0971 Sits 1~ 6 PEAR 1
61 (84612099 KW2000-0972 73 e AR B 4
62 84602093 KW2000-0973 £ 77 560 2l 2 Bl 4
63 (84601147 KW2000-0978 AT AT i 55 1
64 |84637051 90GK-5 IJWD (A} 53k sl 1
65 |[84637043 KW2000E# 3} &i5JWD-90YSC] 1
84623014 H A P48 1
84624006 6003zz TRV BR K 14
84624026 608ZZ (™) VRV BR 22
84624029 6002ZZ([H7) T Bk A& 2
84631004 M10x20 HEAEUE BE T4 2
906405 R 24 33 3). 2
70129011 32x1.2 N 1
70129012 8x0.8 hhE 17
H03039 12x1 iy FE) A P 2
70129017 15x1.0 hhR 5 2
S05040 M6x16 7S A R AT SR ET 3
701513003 M8x16 S F B R S AT 8
S05075 M8x 30 IS A B A SR AT 2
701513006 M8x35 S F B R S AT 2
701513038 M8x 60 IS A B A SR AT 2
701516019 M8 AR 10
701516002 M10 2 i R 2
701516015 M4 AR 2
701516016 M5 VAVl 4bA 4
701516017 M6 VAVi L 35 2
L02017 M8x20 VA iy Lk 24
L02044 M8x16 VAV s i 10
L02047 M10x20 VAV BN e 13
S02060 M8x20 S TR IRET 2
S04110 M4 x 8 AN SR RAT 2
S04117 M5x10 - N SR AT 4




510018 M6x0.75 U] i 2% SE WEAT 2
W01001 M4 B 6
W01002 M3 5940 2
W01004 M5 B 12
W01010 M8 - 68
W01023 ®5 KSR 6
W01045 M10 P2k 10
W02001 M5 AR AN 2 36
W02002 M4 AN AN 2R 8
W02004 M6 AR AN 2 3
W02011 M8 AR AN 3 60
W02021 M10 AINH AR 12
84622014 43 t6 PULR 0.700
S05033 M6x12 P F AT S 84T 4
S05185 M8x20 S A R A SR ET 4
W04003 »6 KR 2
70129013 17x1 S 2




bullmer
10.2000F BAAA




2000E& A {1

R EE) 4k Bt
1 84612365 KW2000E-2022  |fi#Aiit#-2100-E 1
1 303789 KW2000E-2022-19/i#4iit#-1900-E 1
2 84612101 KwW2000-1002 fift AT A [ 2 2
3 84602519 KW2000-1096 REHB2 2
4 8460252000 KW2000-1095-00 |/ Bhvsig Fe 4142 2
5 8460210100 KW2000-1027-00 [ iEse 1
6 84602383 KW2000-1768 AT R A HHA 1
7 84602384 KW2000-1774 AT R AL Hh B 1
8 84602104 KW2000-1031 A 2
9 84602106 KW2000-1035 IREREE 2
10 184602107 KW2000-1036 HIARR S 1
11 [84612172 KW2000-1039 fige A O AR 1
12 18460209700 KW2000-1010 TZE EREAT 1
13 [84601052 KwW2000-1037 FHER W 1
14 18461214900 Kw2000-1087 Ji B KA 4
15 [8460256400 KW2000-1738-21 |fallkJEfi M4 1+A-2100 1
16 18460256500 KW2000-1737-21 |falr/EAm M 41+B-2100 1
17 [84601116 KW2000-1084 FHER W 1
18 184601053 KW2000-1041 TiiZEHEB 1
19 [84612113 KwW2000-1070 HIAE VR BE il 5 B 1
20 184611021 KW2000-1069-1 |filghzgpp#k 1
21 184601060 KW2000-1069 AR R s 1
22 [84627010 KW2000-1068 HIARR FE 1l 2 15 55 1
23 184602289 KW2000-1775 T ZREEB 1
24 184602267 Kw2000-1777 fi AT H LR 1
25 184602117 KW2000-1065 ikt 2
26 [84612356 KW2000-1935 AT AL 23 4 1
27 184602266 KwW2000-1773 fiff AT PU S s 56 1
28 [8460211500 KW2000-1061 i k=4 1
29 84602287 KwW2000-1771 T AT RE 2
30 [84602292 KW2000-1772 AaAi AT A AT 2
31 [84611018 KW2000-1056 BAIRE 2
32  [84611017 KW2000-1055 AR E 2
33 184602390 KwW2000-1770 RoUAT AT e L Jil 2
34 [8460211200 KW2000-1052 I Yitlus 1
35 184602286 KW2000-1769 A AT AT B (1l ) 2
36 (401527 KW2000-1051 H el (it ) 2
37 184602110 KW2000-1045 SENL ARG 1
38 184601054 KW2000-1044 SENLIR 1
39 184603030 KW2000-1034 | 2
40 184602288 KW2000-1767 T ZREEA 1
41 84602102 KW2000-1029 FAhFErEU 4
42 184601051 KW2000-1028 TiZRAEA 1
43 [84612151 KW2000-1088 e Jal 2
44 184602103 KW2000-1030 FAh7ertD 8
45 [84612229 KW2000-1776 5 T R (M) 1
46 184612108 KW2000-1043 JiTR=t 1
47 8460211100 KW2000-1046 FHER M A4 1




48 84637048 90GK-3 IWD (fifAi Biks) ksl 1

49 84637042 KW2000Ef# 4 &ikJWD-90YSCJI60- 1
84623007 R A G W 4 1
84623013 RAE R S e 45 1
84624006 600327 VR ER A K 3
84624010 DU1208 T 3l K 2
84624027 6000zz( %) VR ER A K 2
84624028 6001-2Z([H7=) VRVE BR K 4
4213007300 kg 1
S05145 M3x10 IS F LR SRR AT 2
S05859 M4 x8 P97 f R R SR EAT 29
S05265 M4x16 7S A R A SR ET 1
S05005 M5x12 P97 f R R SR EAT 4
S05016 M6x25 7S A R A SR ET 1
701513003 M8x 16 P97 f R R SR EAT 2
L02044 M8x16 AViDN Yiy 8
L02017 M8x 20 AL IZ R 6
L02019 M8x25 VAV DN 4iq 5
L02047 M10x20 VAV B 4
S02060 M8x20 chavities il 4
S10018 M6x0.75 U] 35 % S AT 2
S04110 M4 x 8 - Sk AT 4
504112 M4x12 - N SR AT 2
S04116 M5x 8 N S AT 20
S04117 M5x10 - N SR AT 8
701516014 M3 JAV:iL Sb: 2
701516015 M4 A f BB 4
701516016 M5 YAVATL 38 2
701516017 M6 A f BB 2
701516019 M8 7N f R R 5
W02002 M4 NG 66
W02001 M5 AN i 21
W02004 M6 NG 8
W02011 M8 AN i 22
W02021 M10 AN 5t R A 4
W01001 M4 B 4
W01003 M6 .90 6
W01010 M8 2. 050 24
W01045 M10 S # 4
84622014 S0 PUR 47 15.700
S05003 M5x10 P97 f LR SR EAT 8
S05040 M6x16 S A R A SR ET 4
S05031 M6x20 P97 f R R SR EAT 2
S05075 M8x30 S A R A SR ET 4
701513006 M8x 35 P97 f R R SR EAT 4
S04118 M5x 16 N LT 4
S04126 M5x20 Al A S R AT 2




bullmer

11.2000E A BARAA

, P
\R ? 600522

6004zz




2000E K ALK

Fs g K= g B
1 84602294 KW2000-1784 LT 1
2 84602298 KW2000-1785 THET 4 B R A 1
3 84601062 KW2000-1101 T B 2
4 84602300 KW2000-1787 EEZRS0Ya 2
5 84602301 KW2000-1778 M A 1
6 84602302 KW2000-1779 B 1
7 84602299 KW2000-1786 THE 4 ) LB 1
8 84602566 KW2000-1939 FhEeiE B 1
9 84523019 KW2000-1736 frl I J A 476 6
10 [84632113 KW2000-1792 Y B 2
11 |84602408 KW2000-1793-21 - K-A-2100( 115 ) 16
12 |84602320 KW2000-1782 I TE O il 16
13 |84602321 KW2000-1788 I Y e il 32
14 84602322 KW2000-1789 Y 32
15 |84602540 KW2000-1925 JEA S I B 32
16 |84602517 KW2000—1919 JRAR S PEAT 64
17 |84602516 KW2000—1920 JEAG S S HEEEA 32
18 8460259300 KW2000E-2025 + N LR AAE-2100-E(E 4 5E) 1
18 |8460263800 KW2000E-2025-19 + NI HAE-1900-E(FAM ) 1
19 |84602409 KW2000-1794 s A ) 8
20 [84602393 KW2000-1791 ANAR e 16
70124022 626Z2Z(1K) TRVE) BR A 2K 16
70129021 25x1.2 AR 2
70142030 RB-5 RS BN Bk 2
84602385 626727 PRI ER Gl K 16
84602462 686-2z RV ER Gl K 32
84624016 68062z TR VA R B 7K 2
84624030 6004zz([H™) RV ER Gl K 2
84624031 6005zz(H ") TRIE ER Bl 7K 2
84628007 13x0.8 N 32
84628008 6x0.6 w1 B LA R 32
H03036 6x0.6 iy FH SR 3 P 16
L02048 M10x25 VAYi by Ys 2
502054 M5x25 DU S fIRAT 16
S02068 M4 x8 DUk NS FIEET 36
502094 M6x10 DU S fIRAT 16
S04117 M5x10 AN SR AT 64
505024 M8x25 IS S B R Sk R AT 2
S09106 M8x6 e BT 4
S09111 M3 x4 e ngE] 64
W01016 M12 P (HE) 2
W01045 M10 P (HEIE) 2
W02021 M10 AN 2




bullmer

12.200 0E B 4FI 45




2000ERCfFFH A

F5 s K5 g4 o=
1 |8460243000 KW2000-1901 JEI AR S 2 2
2 (84601102 KW2000-1402 JHI B AR 1
3 (84602433 KW2000-1902 JE AR S 4 £ 2
4 84602434 KW2000-1903 G 55 4
5 (8461219200 KW2000-1456 & T A 1
6 (8461219100 KW2000-1455 SR A 1
7 |8461221000 KW2000-1913 i & AL 1
8 (84702060 W1800-1107 i £ PR R 1
9 |84727005 W1800-1105 Ul £ PR 1
10 |84712104 W1800-1106 Ui 5 SR 2 Ak 1
11 |84712101 W1800-1103 PR 2 by 1
12 |84702024 W1800-1318 A 1
13 8460251400 KW2000—1916 J A KT 4 A A 2
14 |8460251100 KW2000-1917-21 JEATAF4A4-2100 1
15 (8461219900 KW2000-1727 ] R PR A 2
16 8462200600 KW?2000-1406 ZIIIR E4E42X26 4
17 |84612212 KW2000-1728 N EHLEERR 1
18 |84602197 KW2000-1444 K EALAT 4
19 |84712105 W1800-1459 I 48 JEX I s JE AR 4

20 (84712089 W1800-1452 [ 48 J I 2 AR 3 1
21 |84712088 W1800-1451 [ J8 B 7 22 B R 2 1
22 84712087 W1800-1450 [ 48 JE I 2 AR 1 1
23 8461217300 KW2000-1407 JEES = 1
24 84712090 W1800-1453 8 K N s 2 B AR 4 1
25 [84632031 KW2000-1798 BRAEQ T 5% 1
26 (84632033 KW2000-1796 M | 1
27 |84601107 KW2000-1424 D) JIH SCHE A 1
28 (84601108 KW2000-1425 IS REY Y] 1
29 (84637001 KW2000-1441 KL 2244 1
30 (84631008 KW2000-1429 KL% 1
31 (84632034 KW2000-1797 EEEAEM - B 1
32 (84632032 KW2000-1795 e B 1
33 (84631009 KW2000-1445 T YT 1
34 (8463101000 KW2000-1446 B3k X 1
35 (84602536 KW2000-1921 B fi 5 5 B A 1
36 (84602538 KW2000-1923 B AR (1) 1
37 |84602537 KW2000-1922 B fi 5 i & B 1
38 (84602535 KW2000-1924 BB T B (W) 1
39 (84612197 KW2000-1909 PR EYERA 1
40 |84612198 KW2000-1910 )RR B 1
41 |84631014 KW2000-1445 POCEF (30 1
42 84540070 TBC2100-03-09 JEN B A 1
43 |84632150 KW?2000E-2040 i & IR S 1
502098 M2x4 + AU IRET 4
S04110 M4x8 AN SR AT 14
S04116 M5x8 AN SR AT 8
S04117 M5x10 AN SR AT 4
S05145 M3x10 7S S B R Sk R AT 4




S05007 M8x20 IS A R Sk AT 8
S05075 M8x30 PN A IR R SR AT 4
701513006 M8x35 IS A R Sk AT 4
701513038 M8x60 PN A IR R SR AT 6
L02019 M8x25 AV P e 6
L02050 M10x50 VAYii by s 6
70128213 M4 S 4
W01004 M5 B 16
70128209 M8 -1 20
W01045 M10 B 6
70128210 M6 - 2
W02001 M5 PR 4
W02023 M8 L 24
W02021 M10 P 6
701516001 M8 7 3 2 B 24
701516002 M10 1 3 2 6
N02025 M22 7 3 2 B 8
701513003 M8x16 PN A IR R SR AT 2
S05040 M6Xx16 IS A R Sk AT 2
S05005 M5x12 7S AR R A SR ET 8
70115137 PRAA B 78 J R bR 25 1
70137036 JE I 5 2
70137118 100mm bullmers2: 2
84637002 A L e 1
84637027 45mm b2 KW2000S-21 2




bullmer

13 il i B —— Bl sy




B IR

F5 |5 K5 g HE
1 [84603033 KW2000-1201 [ 417 58 v e 4 8
2 84601063 KW2000-1202 B4 S0 L AR 2
3 [84601064 KW2000-1203 477 58 0 B AR 2
4 [84601065 KW2000-1204 [T S BEA 1
5 84602140 KW2000-1334 K- b7 il 2
6 84601066 KW2000-1206 [ 7 B T ARA 1
7  |84603034 KW2000-1208 AR 2
8 84602139 KW2000-1331 Ve B 7l 2
9 84601067 KW2000-1210 [T T+ B LA 1
10 [84601068 KW2000-1211 B} A 1
11 84602135 KW2000-1318 8151 2l 2
12 [84601069 KW2000-1213 4T S AR 2
13 [84602128 KW2000-1214 T 4
14 [84601088 KW2000-1316 1A R 2 2
15 (84601087 KW2000-1314 PAG AR 2 1
16 84601071 kLA 2
17 84602134 KW2000-1313 G A 1
18 [8460213000 KW2000-1220 977 42 ARM 1
19 (84602137 KW2000-1328 BT b 2

20 [8460213200 KW2000-1222 E TS 2
21 |84602133 KW2000-1223 s 4
22 [84612121 KW2000-1224 417 S B 5 o ik 2
23 (84601072 KW2000-1225 [t 7 25 AR B 1
24 [84601073 KW2000-1226 B 477 58 T+ P 3L B 1
25 |84601074 KW2000-1227 [ 7 42 BEB 1
26 |84601075 KW2000-1228 57} BB 1
S02056 M6x16 7S R I AT 8
S05007 M8x20 S AR kb T 6
S05075 M8x30 PN Fi1 R Sk BT 4
70128209 M8 T 12
W02023 M8 e 12
70124023 6002-27 VR Bk K 4
S02060 M8x20 7S UK AT 4
S05080 M10x20 S AR kb T 2
701513021 M4x16 NS AR AR SR ET 4
70128213 M4 P 8
W02002 M4 e 4
84624018 NK1012 VK 2
S05005 M5x12 NS AR AR SR ET 2
W01004 M5 T 2
W02001 M5 e 2
W02021 M10 i 2k 2
701516002 M10 W SR 1T 2
84624017 NK0812 VK 2
502081 M5x10 7S UK I AT 2
701513003 M8x16 S AR kb T 2
701516001 M8 W SR 1T 2
S05040 M6x16 S AR kb T 4
70128210 M6 s 4




W02004

M6

Ly

N

S04110

M4x8

RN SRRAT

N




bullmer
14 SAER R E ——2000F B &4




2000ER #fr #5444

F5  |#HE K5 b4 1
1 84601076 KW2000-1301 & 37 7 0 ] 7 R 1 1
2 84601077 KW2000-1302 R 37 2300 5 18 AR BT 1
3 84601078 KW2000-1303 FE 4T 25 B 3] il £ B 1
4 84601079 KW2000-1304 Ry 289 [ g ik B S 1
5 84601080 KW2000-1305 FE 37 7 00 1 7 i a2 1
6 84601081 KW2000-1306 K93l #ib 1
7 84601082 KW2000-1307 Tt BEAR B 1
8 84601083 KW2000-1308 T+ I 5kB 1
9 84601084 KW2000-1309 Fr =B 2
10 84601085 KW2000-1310 Ty 4sEEB 1
11 84601086 KW2000-1311 EI iR EEB 1
12 84609005 KW2000-1312 HY.B 1
13 84602134 KW2000-1313 EL Akl 1
14 84601087 KW2000-1314 P AR IR 2 1
15 84601071 BT AR 2
16 84601088 KW2000-1316 BT A ki o 2
17 84601089 KW2000-1317 BT HREEA 1
18 84602135 KW2000-1318 8151 281K 4l 2
19 8460109000 KW2000-1319 ELEWE-190 1

20 84612123 KW2000-1320 R AR 2
21 84627011 KW2000-1321 s R R 2
22 84612124 KW2000-1322 IR G EEY S 2
23 846512003 KW2000-1323 6084 18%] 2
24 84601091 KW2000-1324 T+BEARA 1
25 84609006 KW2000-1325 A 1
26 84602136 KW2000-1327 B4 2eARM-190 1
27 84602137 KW2000-1328 FEFN 2
28 84602138 KW2000-1329 FET7S RO R 4
29 84601092 KW2000-1330 T e 2
30 84602139 KW2000-1331 T T B 7 2
31 84601093 KW2000-1332 T+ B I SKA 1
32 84601094 KW2000-1333 e SA 2
33 84602140 KW2000-1334 KT A 7 il 4
34 8460214100 KW2000-1335 BihaTeE 1
35 84601095 KW2000-1338 K9l HLa 1
36 84612126 KW2000-1339 AR 2
37 84612127 KW2000-1340 s AA| 1
38 84602143 KW2000-1341 SRAE: | 1
39 84612128 KW2000-1342 B AR 2 2
40 84612129 KW2000-1343 B 2
41 84612130 KW2000-1344 FE 3T 7 BEA 1
42 84612131 KW2000-1345 B et AR 2
43 84627012 KW2000-1346 R 3T 28 4 5 2
44 84612132 KW2000-1347 Fo 4T 58 i A 2
45 84602144 KW2000-1348 T R B 8] S 8
46 84602145 KW2000-1349 il 4
47 84612133 KW2000-1350 12 R AR R 2
48 8461213400 KW?2000-1351-00 G E N 0a 2
49 84603035 KW2000-1352 TE R R 8




50 8460109600 KW2000-1353-00 LG5 HLb 2
51 84601097 KW2000-1354 R 37 o B 1 AT 1
52 84601098 KW2000-1355 G ] e sk 1
53 84601099 KW2000-1356 R A e i A G 1
54 84603036 KW2000-1357 ot [ Al AR 1
55 84603037 KW2000-1358 Y E 4
56 84601100 KW2000-1359 T2 4T S A 7] el 1
57 8460214600 KW2000-1360 o [ B A 1
58 84602147 KW2000-1361 600 2410» 2
59 84612135 KW2000-1362 T 2
60 84612136 KW2000-1363 BRI 2
61 84602148 KW2000-1364 T 4
62 84601152 KW2000-1365 7 [A1 4 1
63 84612137 KW2000-1367 [ 3 A A 5EA 1
64 84612138 KW2000-1368 [ 3 2 415 B 1
65 84627013 KW2000-1369 R 2
66 84612139 KW2000-1370 IR E A RA 1
67 84612140 KW2000-1371 R 2B 1
68 846512004 KW2000-1386 60817 i2%] 2
69 84601122 KW2000-1389 B e sk 1 1
70 8460258100 KW2000E-2012 FF-2100-E 1
70 8460263800 | NKINCO0DEPOPSRIONNN |/~ il ke 411F-1900-E(F5E) | 1
701513003 M8x16 PN A R SR AT 56
70128209 M8 -3 48
W02023 M8 B 54
70124021 608-2z TRV BRI K 12
H03037 8x0.8 il P S 2 P - AR 8
70124023 6002-2z TRVEER G A 10
70129017 15x1.0 il P S 2 P - AR 6
S05040 M6Xx16 IS A R SR AT 4
70128210 M6 - 24
W02004 M6 GiEn 24
S05033 M6x12 PN A R SR AT 16
L02050 M10x50 VAYi Py Yid 2
W01045 M10 - 2
701516002 M10 2 37 0 1 2
S05016 M6x25 PN A R SR AT 10
S05080 M10x20 IS A R SR AT 2
S02056 M6Xx16 A DU IRET 4
701516001 M8 A 38 2 B 8
701513038 M8x60 PN A R SR AT 2
84624003 DU1206 T 3K 2
701513021 M4x16 PN A R SR AT 4
70128213 M4 S 20
W02002 M4 B 16
S05007 M8x20 IS A R SR AT 4
S05080 M10x20 PN A R SR AT 2
84624018 NK1012 T 7K 2
S05005 M5x12 PN A R SR AT 2
W01004 M5 -3 2
W02001 M5 P 2
701516002 M10 2 37 2 1 2




W02021 M10 L 2
84624021 DU1006 Tl 2 2
S02066 M8X35 7S UK IBET 4
S05012 M4x8 7S S A SR AT 8
84624017 NK0812 Rl K 2
S02081 M5x10 WS UK IRAT 2
701513021 M4x16 P 7S A A SR AT 4
S04110 M4x8 RN EET 4




bullmer
15 4 AR e B —— S A




bullmer

16. BRI IR R E— B R EHIE

Single drawing press cloth selection device --
single drawing press cloth mechanism

= =) o - .
ﬁo‘:.' (f':oc.!7 e Figurlf| :—umber Desiég%ni\t ion Quifri ity Description Refalfks

1 84712071 W1800-0210A FHFHEA 2 outrigger support A

2 84612016 KW2000-0202 JIAT NI 42 ) 1 knife walking A proximity support

3 84601003 KW2000-0201 JE BTN 5% 1 Orientation inductor

4 303133 W1800-0214 DI TJREA 1 wall of cutting knife A

5 84702062 W1800-0218 JIIRGEATF 2= 2 outrigger shaft sleeves

6 302379 KW2000-0206 L AUMS R 2 power rail M5 nut plates

7 84712110 W1800-0223-16 YA ¥ AR -1600 1 sliding plate-1600

7 84712045 W1800-0223-19 A AR -1900 1 sliding plate-1900

7 84702114 W1800-0298-21 HRER-2100 1 sliding plate-2100

7 84712134 W1800-0298-22 HRER-2200 1 sliding plate-2200

8 84612020 KW2000-0209 MR ] S i 2 sliding plate fixed support

9 302731 W1800-0244-16 V1 i B 41141600 1 link flat tube-1600

9 302726 W1800-0244-19 TR i B 41441900 1 link flat tube-1900

9 302799 W1800-0297-00-21 BARLE i 4LA-2100 1 link flat tube-2100

9 303149 W1800-0297-00-22 BARLE i 4LA-2200 1 link flat tube-2200

10 84712121 W1800-0205 HXFFEA 1 Scavenging boom A

11 8470220700 W1800-0299-00-16 ] Z) 2 K444 — 1600 1 Movable scavenging rod assembly -1600

11 8471201900 W1800-0277-19 af Z) 2 K 4L — 1900 1 Movable scavenging rod assembly -1900

11 8470211500 W1800-0299-00-21 gy B A4 — 2100 1 Single pull movable scavenging rod assembly -2100

11 8471213300 W1800-0299-00-22 gy ] B A4 — 2200 1 Single pull movable scavenging rod assembly -2200

12 84702102 W1800-0219 EELaR i 2 Swept rod shaft

13 84712049 W1800-0225 FEAR #EE R 10 cloth pressing shaft tension spring

14 |8460284000 KW2000-0214-16 FE A2 A~ 1600 1 shaft assembly-1600

14 [8460221100 KW2000-0214-19 FE A2 A~ 1900 1 shaft assembly-1900

14 |8460200500 KW2000-0214-21 FE A AF-2100 1 shaft assembly-2100

14 8460232900 KW2000-0214-22 T Al 2HAF-2200 1 shaft assembly-2200

15 |84602900 KW2000-0213-16 JEAT 45 i #5-1600 1 Aluminium Flat Bar-1600

15 |84602225 KW2000-0213-19 JEAT 45 i #5-1900 1 Aluminium Flat Bar-1900

15 84602004 KW2000-0213-21 JEAT 45 i 45-2100 1 Aluminium Flat Bar-2100

15 84602330 KW2000-0213-22 JEAT 45 i 4%-2200 1 Aluminium Flat Bar-2200

16 84712073 W1800-0287 ] JJBERN AR 2 Cutting tool wall reinforcing plate

17 |84612023 KW2000-0218 [RINESrE L 1 Sensor mount

18 303134 W1800-0256 YIJ)8EB 1 The cutter wall B

19 84627002 KW2000-0215 AT il 1 Press cloth shaft spring

20 84601006 KW2000-0216 JEAT B4R B 1 cloth pressing shaft B side aluminium block

21 84712075 W1800-0293 VIDAE S 2 Outburst cutter bar

22 84602007 KW2000-0223 JEAG Bkt s 1 cloth pressing motor column--short

23 8462500300 KW2000-0221 JEAT ik ke A 1 cloth pressing cam pack

24 84612024 KW2000-0222 AT LS 52 B 1 cloth pressing LS dead plate

25 84602008 KW2000-0224 JEAT ikt K 1 cloth pressing motor column--long

26 84712122 W1800-0206 HFXATEB 1 Scavenging boom B

27  |84637087 G-2N150 HAR Sk AL (oK) V26N 150K 1 Gear-box motor G-2N150

28 84633013 JEAT 5k (k) 2RK6GN-YS 1 Cloth pressing motor M-2RK6N-C




bullmer

o EREALREE ——FHAT#

14




JACK

14 BN ERHEREE—SNHITR

Single drawing press cloth selection
device -- single drawing folding machine

2= a afe) e M V¥
Jz: C#(';d‘,e Figur jr?umber Desifrj:tion Qu%rﬁity Description Reﬁz::i(s

1 |303121 W1800-1305 BT SR AYA 1 Deflector guide wheel Angle A

2 [84712058 W1800-1306 R AT 0 g A 1 1 The deflector locks the skateboard seat 1

3 (84712059 W1800-1308 R AT A 0 g e a2 1 The deflector locks the skateboard seat 2

4 184727002 W1800-1309 BT as A 1 Deflector torsion spring A

5 [303122 W1800-1310 R AT 88Tt BRBEA 1 Rocker lift wall A

6 [8472500100 |W1800-1311 a4 1 Rack assembly A of the deflector

7 184703005 W1800-1312 KA T8 1 Large torsion spring baffle

8 84727004 W1800-1313 B s K E 1 Large torsion spring of deflector

9 |304156 KW2000-1393-00-16 | #4547 % S %4 i A 4L~ 1600 1 thﬁa“:i[‘uggg'gggednigiffigggppons the connection

9 [304155  |KW2000-1393-00-19 | 58 s BB it B AL 1900 1 thﬁafi{‘ugt!:g:!edrﬁgicfcl’gggppO”S the connection

9 |304157 KW2000-1393-00-21 | i B4 3 S it 4 g 4 4142100 1 thf‘l’a*:‘i{’ugg‘;'g;‘!edrsgifgrlégpp‘m the connection

9 [304158  |KW2000-1393-00-22 | s BB it B ALI-2200 1 l?:;i{‘uggz'gggedrﬁgﬁffg;Sgp’m”s the connection

10 (302738 W1800-1316-00-16 PR T E A —1600 1 Single-pull crimper trunk assembly -1600

10 |302727 W1800-1316-19 B g T8 -1900 1 Remover trunk -1900

10 (303249 W1800-1383-00-21 PR TE AN —2100 1 Single-pull crimper trunk assembly -2100

10 (303208 W1800-1383-00-22 R T A — 2200 1 Single-pull crimper trunk assembly -2200

11 (8460293300 |KW2000-1360-16 2 41 1F — 1600 1 Single pull shifter locking shaft assembly -1600

11 |8460206300 |W1800-1317-19 FE T # BE il — 1900 1 Rocker lock shaft -1900

11 (8470211800 |W1800-1384-00-21 R RS T d Bl B FlZH A — 2100 1 Single pull shifter locking shaft assembly -2100

11 (8470212800 |W1800-1384-00-22 LR RS T B [ il 2 4 — 2200 1 Single pull shifter locking shaft assembly -2200

12 (84702024 W1800-1318 Wk 2 Rack swivel sleeve

13 8472500200 [(W1800-1320 AT as 1k 2 40 44B 1 Rack assembly B of the retractor

14 84725003 W1800-1321 B as i 2 Deflector gear

15 84727003 W1800-1323 BT as B 1 Deflector spring B

16 [8471100400 |W1800-1324-00 2% TS 24T 4L 2 Rack screw assembly

17 8471210800 |W1800-1335 FEAT 2 b AR S 2EL A 2 Bearing shaft assembly for deflector

18 (303123 W1800-1338 BT as S48 2B 1 Deflector guide wheel Angle iron B

19 (84712064 W1800-1339 AT S 4G 5 HE 4 Fixed seat for shifting guide wheel

20 84702025 W1800-1340 AT A S5 4 Deflector guide wheel shaft

21 84702027 W1800-1344 A AR T SR 4 Lock the underside of the slide

22 84712062 W1800-1347 FE AT 25 0 [ A BT 2 The deflector locks the slide before fixing it

23 84712063 W1800-1349 AT 28l [ WA S 2 After the deflector locks the slide

24 (84712060 W1800-1351 FE AT 25 0 ] i 5 a3 1 The deflector locks the skateboard seat 3

25 [84702026 W1800-1352 A AR ST A 4 Lock the upper support of the skateboard

26 (84712061 W1800-1355 FE AT 25 B0 ] i 5 a4 1 The deflector locks the skateboard seat 4

27 (84703006 W1800-1356 FHRBRE () 1 Handwheel sleeve

28 303124 W1800-1357 R AT d L RER 1 The lifter wall B

29 [84712053  |w1800-1358 AL EARA 1 Pillar fixing plate A

30 (303125 W1800-1359N AT g SR At 2 Rocker strut assembly

31 303147 W1800-1364-00-16 AT 2R ARME ZH 1-1600 1 ARM shaft assembly of the shifter -1600

31 |303126 W1800-1364-19 T 2 ARMAI-1900 1 ARM axis -1900

31 303250 W1800-1385-00-21 AT 2R ARME ZH 1-2100 1 ARM shaft assembly of the shifter -2100

31 303209 W1800-1385-00-22 AT 2R ARME 4H 1-2200 1 ARM shaft assembly of the shifter -2200

32 1303129 W1800-1368 AT a4 7B 1 Deflector housing B

33 303130 W1800-1369 AT AR A FEA 1 Deflector housing A

34 |84712057  |W1800-1370 LI EARB 1 Pillar fixing plate B

35 |84712044 W1800-1372 T AT 2 AR 2 Folding pad

36 |84712041 W1800-13P1 A AT AR EA 1 Front pin plate arm A

37 |84712042 W1800-13P2 A AT AR EB 1 Front pin plate arm B




38 |84601078 KW2000-1303 R A 23 B A i B 1 Retainer lock shaft slider B
39 (84601087  [KW2000-1314 FAT 2% 1 labrador

40 84601088 KW2000-1316 Al s 2 Needle cloth slot end cover
41 84627012 KW2000-1346 R ae i 2 Deflector spring

42 (84612132 KW2000-1347 BT a8 1 H A B 2 The spring hook plate of the deflector
43 84603035  |KW2000-1352 TR 2 2 8 Slide washer

44 (84601098  |KW2000-1355 B I 3k 2 Locking collet

45 (84603037  |KW2000-1358 FEE7HCES 4 The slider trap

46 (84601100 KW2000-1359 FE AT 45 Bt ] el e 1 The deflector locks the shaft slider
47 (84601152 KW2000-1365 J7 Al i 1 Direction wheel

48 84601122  |KW2000-1389 Bl Je 3k 1 1 Lock chuck 1

49 84602939  |KW2000-1313-16 A fl-1600 1 needle cloth groove-1600
49 84602223  |KW2000-1313-19 A f-1900 1 needle cloth groove-1900
49 84602134  |KW2000-1313-21 B f-2100 1 needle cloth groove-2100
49 84602374  |KW2000-1313-22 A fl-2200 1 needle cloth groove-2200
50 [8460293500 |KW2000-1390-16 FF-1600 1 Stem - 1600.

50 [8460221000 |KW2000-1390-19 FF-1900 1 Stem - 1900.

50 [8461217000 |KW2000-1390-21 FF-2100 1 Stem - 2100.

50 8460237700 |KW2000-1390-22 FF-2200 1 Stem - 2200.

51 [84622036  |KW2000-1394 AERR IR 1 Raised rubber pad

52 |84601226  |KW2000-1395 4 eI T 1 Raise the screw




Bullmer




Bullmer

17 LR E—RINEE
Skl e es K5 EA B BIE
1 8461223800 |KW2000-1601-00 Rl w2 1
2 (84532246 KW2000-1602 e T AEARA 2
3 (84602404 KW2000-1607 R A2 2
4 |84602401 KW2000-1604 i 2
5 84612234 KW2000-1608 URE 2
6 |84612237 KW2000-1611 HA L 22 B AR 2
7 84602405 KW2000-1612 H LT 5 2
8 84602402 KW2000-1605 IRl 52 2
9 (84602403 KW2000-1606 B 0 2
10 [84532247 KW2000-1603 e BB 2
11 [84612235 KW2000-1609 A 20 4 i 1
12 (84602106 KW2000-1035 [IEERE R 2
13 84612236 KW2000-1610 WAL K 1
14 |84612288 KW2000-1613 KA 2 A 2 1
15 84535013 450L 12015 156mm % | Bk R 2
16 |84612232 54ZYT203B ELJR AL 2
17 184622014 %6 PU 5 7 2
18 |84624029 60022z TRV ER Bf K 8
19 [84624025 60012z TR VE R K 2
20 [70129011 32x1.2 A 4
21 |S05048 M4x10 s A R SL R AT 8
22 |w02002 M4 B 4 8
23  |w01001 M4 T2k 8
24 [S10016 M4 x5 1] 35y 5 52 BRET 4
25 [S05031 M6x20 s A R SL R AT 6
26 |S05088 M6x45 N fH SL B AR 4
27 |S02095 M6x35 N fH SL B AR 4
28 [S02058 M6x30 N fH SL B AR 12
29 |wW02004 M6 B 4 24
30 [w01003 M6 T2k 46
31 [701816017 |[M6 2 R} 24
32 [S17859 M10x55 N fH SL B AR 2
33 [S05103 M10x35 N fH SL B AR 2
34 [701S16002 [M10 2R} 4
35 |[W02021 M10 7 2 8
36 |[W01017 M10 S 44 8




Bullmer

17 LR E—RINEE
Skl e es K5 EA B BIE
1 8461223800 |KW2000-1601-00 Rl w2 1
2 (84532246 KW2000-1602 e T AEARA 2
3 (84602404 KW2000-1607 R A2 2
4 |84602401 KW2000-1604 i 2
5 84612234 KW2000-1608 URE 2
6 |84612237 KW2000-1611 HA L 22 B AR 2
7 84602405 KW2000-1612 H LT 5 2
8 84602402 KW2000-1605 IRl 52 2
9 (84602403 KW2000-1606 B 0 2
10 [84532247 KW2000-1603 e BB 2
11 [84612235 KW2000-1609 A 20 4 i 1
12 (84602106 KW2000-1035 [IEERE R 2
13 84612236 KW2000-1610 WAL K 1
14 |84612288 KW2000-1613 KA 2 A 2 1
15 84535013 450L 12015 156mm % | Bk R 2
16 |84612232 54ZYT203B ELJR AL 2
17 184622014 %6 PU 5 7 2
18 |84624029 60022z TRV ER Bf K 8
19 [84624025 60012z TR VE R K 2
20 [70129011 32x1.2 A 4
21 |S05048 M4x10 s A R SL R AT 8
22 |w02002 M4 B 4 8
23  |w01001 M4 T2k 8
24 [S10016 M4 x5 1] 35y 5 52 BRET 4
25 [S05031 M6x20 s A R SL R AT 6
26 |S05088 M6x45 N fH SL B AR 4
27 |S02095 M6x35 N fH SL B AR 4
28 [S02058 M6x30 N fH SL B AR 12
29 |wW02004 M6 B 4 24
30 [w01003 M6 T2k 46
31 [701816017 |[M6 2 R} 24
32 [S17859 M10x55 N fH SL B AR 2
33 [S05103 M10x35 N fH SL B AR 2
34 [701S16002 [M10 2R} 4
35 |[W02021 M10 7 2 8
36 |[W01017 M10 S 44 8




Bullmer
18 UM EE —— i 58




Bullmer

18 IRl R E—REFERE
Fs S K5 EA o | &
1 84612243 KW2000-0533 I3 v 2 B e B 3
2 84612231 DRP024VO60W1AA  |JF 45 1
3 70130964 BrEf 3 E 2100 1
4 L0204 1 M6x12 VAY Y 6
5 W02004 M6 G 6
6 |W01003 M6 S 6
7 |S05005 M5x12 7S R R SR AT 4
8 |701S16016 [M5 A5 MR 4
9 |w01004 M5 T 4
10 [W02001 M5 g HL 4
11 (84637002 i AT AL o [ R 1
12 170115137 PR A 1578 I TR b 2 1




Bullmer

19 B FAER 8 — ZH A




19. B ikl e B ——FH R4

F5 ame) K5 EA HE
1 84632078 KW2000-1553 K i i-21 1
1 84632072 KW2000-1553 KiibR-19 1
1 84632141 KW2000-1553 K i b-22 1
2 84632105 KW2000-1554 e B 7 -211 1
2 84632082 KW2000-1554 BN -19 1
2 84632140 KW2000-1554 e B R 7 -22 1
3 84632106 KW2000-1555 KW2000-1555 k5 Bt [7] 52 141 1
4 84632107 KW2000-1556 KW2000-1556 & &5 [ 5& 142 1
5 84632110 KW2000-1558 ] 1 2
6 84632111 KW2000-1559 82 2
7 84602106 KW2000-1035 B AV #6 Tt 2
8 84632115 KW2000-1561 R AT T B 2
9 84603047 KW2000-1562 k2L 2




Bullmer

20 B fALEEE ——H B4

20




Bullmer

20. AlEfniklic £ E—EEmil4
|hikes A= K= R BoE | &
1 |84632035 KW2000-1501 [) 25 7 B 5 1
2  |8463203600 |KW2000-1502-00 | ###R2H 1 1
3  |8463203800 |[KW2000-1503-00 |[EIEa4b4H 1t 1
4 184632040 KW2000-1504 A SCHERR 1
5 /84632041 KW2000-1505 e SRR 1
6 84632042 KW2000-1506 7N AR FE 2
7 |8463204300 [KW2000-1507-00 |[@] %6 4H 12 1
8 84632045 KW2000-1508 7N FAEFE2 2
9 84632046 KW2000-1509 FAL BN 1
10 [84632047 KW2000-1510 b 7K ] 5E B 1
11 [8463205000 |[KW2000-1511-00 |37 % 4H111-21 1
12 |8463205600 |KW2000-1512-00 |35 % 4 1f2-21 1
13 [84632052 KW2000-1513 SCHERR 1
14 |84632053 KW2000-1514 il R TR IE 1 1
15 [8463205400 [KW2000-1515-00 |%fBhl5l & 2H 441 1
16 |8463205700 |KW2000-1516-00 |55 & 41 1
17 [8463206000 [KW2000-1517-00 |5 i {401 2
18 |84632062 KW2000-1518 SR 4
19 [84632063 KW2000-1519 5] D e 3 1
20 [84632059 KW2000-1520 T ERE-21 1
21 |84632065 KW2000-1521 SRR IE?2 1
22 |84632066 KW2000-1522 i % 2
23  |84632067 KW2000-1523 Wik 2
24 184632068 KW2000-1524 K5 1
25 184632069 KW2000-1525 WA 2
26 8463207000 |KW2000-1526 TR 1
27 84632073 KW2000-1527 F R 1
28 (84632074 KW2000-1528 TR IEFRE 1
29 8463207500 |[KW2000-1529-00 | M ki[5 %5 41 1k 1
30 (8463207900 [KW2000-1530-00 | A Zhkh4H 1 1
31 84632083 KW2000-1531 Rii§e2 1
32 (84632084 KW2000-1532 K 56 AR 1
33 84632085 KW2000-1533 PEL R 1
34 (84632086 KW2000-1534 wF 1
35 (84632087 KW2000-1535 e 1
36 (84632088 KW2000-1536 A 1
37 (84632089 KW2000-1537 R AFF2 1
38 (84632090 KW2000-1538 AR A A1 3
39 (84632091 KW2000-1539 AT AT A2 3
40 (84632092 KW2000-1540 A EBAT3 3
41 |84632093 KW2000-1541 o A AT TS A 3
42 84632094 KW2000-1542 iR S BT 6
43 |84632095 KW2000-1543 b5 [l 1 6
44 84632096 KW2000-1544 B AT 24




45 |84632097 KW2000-1545 B 18
46 |84632098 KW2000-1546 i 1 3
47 /84632099 KW2000-1547 hi 2 2
48 84632104 KW2000-1552 B 2 6
49 84627007 KW2000-0753 iy 1
50 |84535011 A4 220XL 1
51 (84535010 7] 217 188 XL 1
52 (70103188 Bl #e14-14 1
53 (84624006 VR VA BR Bl 7 6003 7
54 (84624014 TRV ER il K 6003NR 2
55 (84624015 VR VA BR Bl 7 6002NR 3
56 (84624029 TRV ER il K 6002 1
57 (84624026 VR VA BR Bl 7 608 8
58 (70124082 TR VB BR 5l 7K 698z 36
59 |S04117 M5x10 -l AL R ET 4
60 |S02056 M6x16 NS AT IEET 4
61 [S09054 M6x6 Vi X e MR AT 10
62 [70129026 5x5x20 T 3
63 [S05031 M6x20 7S A AT S R AT 20
64 |[w01003 6x1.6 T 23
65 |W02004 6x1.6 i 23
66 |S02094 M6x10 NS AT IEET 4
67 [S05159 M6x50 7S A AT S R AT 4
68 [701S16017 M6 N R RE 4
69 [S05184 M8x25 7S A AT S R AT 7
70 [wo01010 8x1.6 T 17
71 |W02011 8x2.1 o 17
72 [wo01022 8x2 e 1
73  [S05185 M8x20 P 7S A B AT S R AT 2
74 |S05072 M6x30 P 7S A IR A SR AT 3
75 (701513038 M8x60 P 7S A B AT S R AT 1
76 [701S16019 M8 7N R R 13
77 [S05076 M8x40 P 7S A B AT S R AT 4
78 [70129005 22 FLAH Y P 4
79 |70129013 17 i FH £ P 7
80 (70129017 15 b FH EL P 4 e 4
81 |[S04151 M3x6 AN SR ET 8
82 [w02025 3x0.8 i 8
83 [S02080 M4x12 +FAE L EET 3
84 (84631013 M8X20 MEAE IR BE T4 2
85 [S05016 M6X25 P 7S A B A S R AT 3




	组合 1
	02
	01

	组合 2
	02 2000E压布机构-Model
	02

	组合 3
	03 2000E升降展布机构-Model
	01

	组合 4
	04 2000E电控机构-Model
	01

	组合 5
	05 2000E主升降传动机构-Model
	01

	组合 6
	06 2000E副升降及展布轮传动机构-Model
	01

	组合 7
	07 2000E离合器传动机构-Model
	01

	组合 8
	08 2000E下主机框架机构-Model
	01

	组合 9
	09 2000E布斗传动及上主机框架机构-Model
	01

	组合 10
	10 2000E上主机展布机构-Model
	01

	组合 11
	11 2000E大展布轮-Model
	01

	组合 12
	12 附件  2000E-Model
	01

	组合 13
	13 固折器-Model
	01

	组合 14
	14 2000E移折器-Model
	01

	组合 15
	15单拉压布机构-Model
	15单拉压布机构-Model1

	组合 16
	14 单拉移折器-Model
	14 单拉移折器-Model1

	组合 17
	17 拨边装置
	拨边装置-Model.pdf
	拨边装置零件样本清单.pdf

	17 拨边装置零件样本清单

	组合 18
	18 除静电装置-Model
	18 除静电装置零件样本清单

	组合 19
	19 盖板机构-Model
	01

	组合 20
	20 圆筒布结构-Model
	20 圆筒布零件样本清单-02


